полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

	Генеральному директору _____________________________ _____________________________ от___________________________
Адрес (юридический и фактический):
_________________________________
Ответственное лицо: главный бухгалтер______________
тел.___________________

Исх. № ____ от _________________

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

______________________________
В соответствии с договором от _______________ № _______ направляем для подписания __________________ и ___________________________ согласно ___________.

Просим взять под контроль подписание указанных документов и отправку по одному экземпляру каждого из них на наш адрес: ________________________________________________________.

__________:
– _________________________________________ на _ листе – _ экз.;
– _________________________________________ на _ листах – _ экз.;
– _________________________________________ на _ листах – _ экз.;
– _________________________________________ на _ листе – _ экз.

С уважением,

_________________
__________________
__________
_________________
__________________
____________